BỆNH VIỆN ĐA KHOA

TỈNH HẬU GIANG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC BỆNH VIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:              Hậu Giang, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức vòng 2 kỳ tuyển dụng

viên chức năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang

Thực hiện Kế hoạch số 92/KH-BVĐK ngày 01/11/2024 của Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Hậu Giang về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2024 tại

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang. Ngày 18/11/2024, Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Hậu Giang đã triển khai trên các phương tiện thông tin đại chúng tại Thông báo số

87/TB-BVĐK về việc tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang

năm 2024. Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang ban hành Quyết định số

656/QĐ-BVĐK ngày 15/11/2024 về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang.

Trên cơ sở Báo cáo của Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm

2024 vào ngày 30/12/2024, Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo

triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức vòng 2 kỳ tuyển dụng viên

chức năm 2024 với những thông tin cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển viên chức vòng 2:

99 người (có danh sách kèm theo).

2. Phổ biến nội quy, nội dung ôn tập

a) Phổ biến nội quy, nội dung ôn tập: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày

03/01/2025.

b) Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang. (địa chỉ: số

647, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 4, phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu

Giang).

3. Hình thức xét tuyển: Phỏng vấn.

4. Thời gian và địa điểm tổ chức phỏng vấn xét tuyển vòng 2:

- Thời gian: ngày 18/01/2025 (bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút).

- Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang. (địa chỉ: số 647,

đường Trần Hưng Đạo, khu vực 4, phường III, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu

Giang).

Ghi chú:

- Yêu cầu thí sinh có mặt tại địa điểm thi trước 30 phút, xuất trình giấy tờ

tùy thân để làm các thủ tục dự thi.

- Thí sinh dự thi theo danh sách, thứ tự niêm yết tại Bảng thông báo trước

Hội trường của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang.

Thông báo này được đăng trên cổng thông tin điện Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Hậu Giang (http://bvdkhaugiang.com) và được niêm yết công khai tại Bảng thông

báo trước Hội trường của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang./.

Nơi nhận:

- Website Bệnh viện;
- Thí sinh dự tuyển viên chức;

- Niêm yết tại Bảng thông báo BVĐK tỉnh Hậu Giang;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, HĐXT.

T/M HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Độc Lập

http://bvdkhaugiang.com/

		2024-12-30T15:13:02+0700

		2024-12-30T15:46:26+0700

		2024-12-30T15:46:26+0700

		2024-12-30T15:46:26+0700

		2024-12-30T15:46:26+0700

		2024-12-30T15:46:26+0700